
OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO COOPERATIVE ACCREDITATE PER IL SERVIZIO DI
ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) PERSONE ANZIANE E CON DISABILITÀ

CITTA’ DI CAVA DE’ TIRRENI
PROVINCIA DI SALERNO

DETERMINAZIONE
Sett. 3 Servizi alla Persona



DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Sett. 3 Servizi alla Persona

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO COOPERATIVE ACCREDITATE PER IL SERVIZIO DI
ASSISTENZA DOMICILIARE (S.A.D.) PERSONE ANZIANE E CON DISABILITÀ

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO DI PIANO
dott. Romeo Nesi

Nominato con Decreto Sindacale N. 52332 del 25 settembre 2017

PREMESSO CHE

- il Decreto Lgs. Del 18.08.2000 – n. 267 e ss.mm.ii. agi artt. 30 e ss. ha previsto gli strumenti di gestione

associata di funzioni e servizi tra Enti Locali;

- che il Coordinamento Istituzionale dell’Ambito S2, costituito ed operante ex art. 11 della Legge

Regionale della Campania 23 ottobre 2007, n. 11 “Legge per la dignità e la cittadinanza sociale”, come

modificata dalla Legge Regionale della Campania 06.07.2012, n. 15 è composto dai Sindaci dei Comuni

di: Amalfi, Atrani, Cava de’ Tirreni, Cetara, Conca de’ Marini, Furore, Maiori, Minori, Positano, Praiano,

Ravello, Scala, Tramonti, Vietri sul Mare;

- in attuazione dell’art. 6, lettera c) e dell’art. 11 della Legge 328/2000 recante “Legge quadro per la
realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali” e della Legge Regionale 23 ottobre 2007,
n.11 regolamentata con Delibera della Giunta Regionale n. 107 del 23/04/2014 “Procedure per
l’esercizio delle attività dei servizi domiciliari e territoriali” Regolamento Regionale n. 4 del 14 aprile
2014;
- in a attuazione della L.R. della LR n. 11/2007 è stata emanata la regolamentazione per le “Procedure

per l’esercizio delle attività dei servizi domiciliari e territoriali”, Delibera di Giunta Regionale n. 107 del

23/04/2014 e Regolamento Regionale n. 4 del 14 aprile 2014 Regolamento di attuazione della legge

regionale 23 ottobre 2007, n.11 (Legge per la dignità e la cittadinanza sociale. Attuazione della legge 8

novembre 2000, n. 328);

- in applicazione del D.Lgs. 50/2016 e della delibera ANAC n. 32 del 20 gennaio 2016;

PRESO ATTO CHE

- con determina n. 656 del 28/03/2018 è stato pubblicato l’avviso per costituzione dell’elenco di cooperative
accreditate per fornire i Servizi di Servizio Assistenza Domiciliare (SAD) Anziane e Disabili;
- con determina n. 1024 del 11/05/2018 è stata nominata la commissione per la valutazione dei requisiti previsti
dall’ AVVISO AUTORIZZAZIONE E ACCREDITAMENTO PER SERVIZIO DI ASSISTENZA
DOMICILIARE (S.A.D.) PER PERSONE ANZIANE E CON DISABILITÀ;



protocol
lo

DATA TIPOLOGIA D'IMPRESA Requisito
di
accesso

COOPERATI
VE SOCIALI

TELEFON
O

SEDE
LEGALE

CODICE
FISCALE E
PARTITA IVA

Sede
operativa
nell’Ambi
to S2

7344 23/04/20
18

GIRASOLE
coop sociale

089/342859 CAVA DE'
TIRRENI VIA
G.
FILANGIERI,1
14

cf. PPA
PRZ66A62C361L
p.iva0 3769840657

Via L.
Ferrara, 46
-Cava de'
Tirreni

48141 27/04/20
18

CONSORZIO
ITALIA
COOP.SOCIA
LE

081/787281
9

VIA NUOVA
POGGIOREA
LE, 11

p.iva 06936861217 via Santa
Maria del
Rovo, 17

48190 27/04/20
18

IL GIRASOLE 089/757051
- 7266595

VIA SAN
LEONARDO,
TRAV
MIGLIARO -
SALERNO

cf. MRT
RSO72S63I281B
p.iva 0 3661520654

Corso
Principe
Amedeo -
Cava de'
Tirreni

48452 30/04/20
18

ALI DI
PEGASO

089/463103 CAVA DE'
TIRRENI VIA
Coda,3

c.f.
FRLRSR58ES1C36
1A p.iva
4771610658

Via
Cuomo, 5
- Cava de'
Tirreni

48489 30/04/20
18

GEA Coop
sociale

089/876135 TRAMONTI
piaz.
CORSANO, 8

cf. RMN
CLD66L10L323Z
p.iva 0 2585500651

Piazza
Corsano, 8
- Tramonti

48527 30/04/20
18

COOP.
SOCIALE
LEUKOS
A.R.L.

089/726659
5

VIA L.
GUERCIO, 208
- SALERNO

P.I. via
Biblioteca
Avallone,
103

48733 02/05/20
18

LA FONTE 089/852493 MAIORI VIA
CASA DI
GENOVA,9

cf. PSN RRT
74R09H703K
p.iva 0 3763530650

Via Casa
di
Genova, 9
- Maiori

48664 02/05/20
18

LA CITTA'
DELLA LUNA

089/255484
8

VIA
TANAGRO, 12
- SALERNO

P.I. 0378230653  

48795 02/05/20
18

PROMETEO
82 COOP.
SOC.

089/331343 VIA
TANAGRO, 12
- SALERNO

P.I. 01732420656 via XXV
Luglio, 20

CONSIDERATO CHE

- che la predetta Commissione riunitasi in data 4.06.2018 e autoconvocatesi per il giorno 13.06.2018, in attesa
delle integrazioni di documenti richieste, ha esaminato e valutato tutte le istanze pervenute ed ha proposto
l'iscrizione delle seguenti cooperative nell'istituendo l’Albo:

E l'esclusione della seguente cooperativa:



protocollo DATA TIPOLOGIA D'IMPRESA REQUISITO
DI
ACCESSO:
Sede
operativa
nell’Ambito
S2

COOPERATIVE
SOCIALI

TELEFONO SEDE
LEGALE

CODICE
FISCALE E
PARTITA
IVA

48749 02/05/2018 PROGETTO
2000 SERVIZI
SOC. COOP.
SOCIALE

089/808704 VIA
LEONARDO
DA VINCI,
CENTRO
DIR. AREA 7

P.I.
02757010653

NON
PRESENTE

protocol
lo

DATA TIPOLOGIA D'IMPRESA Requisit
o di
accesso

COOPERATI
VE SOCIALI

TELEFON
O

SEDE
LEGALE

CODICE
FISCALE E
PARTITA IVA

Sede
operativ
a

7344 23/04/20
18

GIRASOLE
coop sociale

089/342859 CAVA DE'
TIRRENI VIA
G.
FILANGIERI,1
14

cf. PPA
PRZ66A62C361L
p.iva0 3769840657

Via L.
Ferrara,
46 -Cava
de'
Tirreni

48141 27/04/20
18

CONSORZIO
ITALIA
COOP.SOCIA
LE

081/787281
9

VIA NUOVA
POGGIOREA
LE, 11

p.iva 06936861217 via
Santa
Maria
del
Rovo, 17

48190 27/04/20
18

IL GIRASOLE 089/757051
- 7266595

VIA SAN
LEONARDO,
TRAV
MIGLIARO -
SALERNO

cf. MRT
RSO72S63I281B
p.iva 0 3661520654

Corso
Principe
Amedeo
- Cava
de'
Tirreni

48452 30/04/20
18

ALI DI
PEGASO

089/463103 CAVA DE'
TIRRENI VIA
Coda,3

c.f.
FRLRSR58ES1C3
61A p.iva

Via
Cuomo,
5 - Cava

VISTI:

- l'art. 75 del vigente Statuto Comunale, relativo ai “compiti dei Dirigenti”;
- il Decreto Sindacale N. 52332 del 25 settembre 2017 di attribuzione al dott. Romeo Nesi delle funzioni di
dirigente del terzo settore;
- il Regolamento di Ambito per il Servizio Domiciliare SAD e l’Erogazione di “Buoni Servizi” ;
- il DGR n. 41 del 29/07/2013 sulle cure domiciliari e ss.mm.ii.;
- il D. Lgs. n. 29/93 e e ss.mm.ii;
- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli E.L. , D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

APPROVARE i verbali della commissione che sono parte integrante del presente atto:

ACCREDITARE le seguenti cooperative per l’ambito S2 - Servizi di Assistenza Domiciliari (SAD
Anziani e Disabili:



4771610658 de'
Tirreni

48489 30/04/20
18

GEA Coop
sociale

089/876135 TRAMONTI
piaz.
CORSANO, 8

cf. RMN
CLD66L10L323Z
p.iva 0 2585500651

Piazza
Corsano
, 8 -
Tramont
i

48527 30/04/20
18

COOP.
SOCIALE
LEUKOS
A.R.L.

089/726659
5

VIA L.
GUERCIO, 208
- SALERNO

P.I. via
Bibliote
ca
Avallone
, 103

48733 02/05/20
18

LA FONTE 089/852493 MAIORI VIA
CASA DI
GENOVA,9

cf. PSN RRT
74R09H703K
p.iva 0 3763530650

Via Casa
di
Genova,
9 -
Maiori

48664 02/05/20
18

LA CITTA'
DELLA
LUNA

089/255484
8

VIA
TANAGRO, 12
- SALERNO

P.I. 0378230653  

48795 02/05/20
18

PROMETEO
82 COOP.
SOC.

089/331343 VIA
TANAGRO, 12
- SALERNO

P.I. 01732420656 via XXV
Luglio,
20

Obblighi di pubblicazione L.190/2012 e D.Lgs 33/2013 – Amministrazione trasparente
Tipologia:

APPROVARE per i motivi espressi in narrativa, lo schema di convenzione per dell’Elenco dei Fornitori
“Autorizzati e Accreditati per il Servizio di Assistenza Domiciliare (SAD) per persone anziani e con
disabilità” che sarà sottoscritto dal rappresentate dell’Ambito S2, il Coordinatore dell’Ufficio di Piano dott.
dott. Romeo Nesi, e le cooperative sociali rientranti nell’elenco dei fornitori riconosciuti dall’Ambito S2;

DARE ATTO CHE

- a seguito della sottoscrizione tra le parti della Convenzione, sarà possibile erogare prestazioni sul territorio
dell’Ambito S2, per mezzo dalla procedura amministrativa disposta dall’Ambito S2 e il riconoscimento di
buono Servizio SAD;
- che sarà cura dell'Ufficio di Piano comunicare alle cooperative e consorzio la non ammissione con i relativi
motivi dì esclusione.

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Albo Pretorio del comune capofila di Cava de' Tirreni per i
relativi adempimenti di competenza

Cava de’ Tirreni, lì

RM

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO DI PIANO
- dott. Romeo Nesi -

___________________________





CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio Telematico del
Comune di Cava de’ Tirreni in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi (in esecuzione dell’art. 23
dello Statuto Comunale, e dell’art. 7, comma 3, del Regolamento per l’adozione delle determinazioni).

Cava de’ Tirreni, lì ____________________

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

______________________________________


	npagina_1: Pag. 1 di 7 - CID 27153
	npagina_2: Pag. 2 di 7 - CID 27153
	npagina_3: Pag. 3 di 7 - CID 27153
	npagina_4: Pag. 4 di 7 - CID 27153
	npagina_5: Pag. 5 di 7 - CID 27153
	npagina_6: Pag. 6 di 7 - CID 27153
	npagina_7: Pag. 7 di 7 - CID 27153


